Приложение № 5

Образец заявления выдачи денежных средств в

подотчет сотрудникам ГБПОУ РМ «ССТ»

 Директору ГБПОУ РМ «ССТ»

                                                                                                                   Ведяйкину С.М.

                                                                                                               Зам.директора по АХЧ

                                                                                                               Вовненко Ю.В.

Заявление о выдаче денег в подотчет

Прошу Вас разрешить выделить 3000,00 (Три тысячи) рублей на приобретение

канцелярских товаров для учебной части с последующим возмещением затрат согласно

авансового отчета из кассы техникума (перечислением па пластиковую карту

Сбербанка России).

Задолженности по ранее выданным подотчетным суммам нет.

Число Подпись сотрудника

Разрешаю:

Директор Ведяйкин С.М. Подпись

		2025-04-03T13:13:47+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ "САРАНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"